
Peny61n1Ka CeeepHa MaKeAoH111ja 

OnwTMHa Kpyweeo 

~ 6p~~ 21-315/5 
CorJiaCHO qJieH 44 CTaB 7 OA 3aKOHOT 3a yp6aHMCTlfllKO 1', ., . . 

nnaH11palbe (,,Cny>K6eH aecHMK Ha PCM" 6p.32/20, 111/23, 171/24, \ OA 16.04.2026 roAi-tHa • 

224/24, 40/25, 101/25 11 127 /25), a pewaaajKM no Ilpep;noroT Ja f. . 

op;o6pyaalbe Ha TIPOEKTHA TIPOfPAMA Ja 113pa60T1<a Ha; ,Peny6nHKa 

Yp6aHl1CTHtIKl1 npoeKT BOH ompaT Ha yp6aHl1CTl1tIKl1 nnaH 3a Jil1Hl1CKM CeeepHa MaKeAOHHja 

o6jeKTl1 3a M3rpaA6a Ha cpeAHO HanOHCK11 Ka6eJICKl1 BOA, Ha AeJI OA ,, OnWTHHa ~pywee_~ 6 16 A 
' y11. ,,HMKO/la rypKOBMK p. 

KTI 2231, KTI 2232, KTI 2233, KTI 2954, KTI 1909, KTI 2146, KTI 2147 H KTI 7550 Kpyweao 

2148, KO Kpyweao-arp, OnwTMHa Kpyweao 6poj 21-315/4 op; 14.04.2026 

rop;11Ha, IlOAHeCeH OA CTpaHa Ha KoM11c11jaTa 3a yp6aHl13aM Ha 

Onwnrna Kpyweao OA tIJieH 38 CTaB 7 op; 3aKOHOT 3a yp6aHl1CTl1tIKO 

nnaH11palbe (,,C.rry)K6eH aecH11K Ha PCM" 6p.32/20, 111/23, 171/24, 

224/24, 40/25, 101/25 11 127 /25), fpaAOHatiaJIHHKOT Ha OilWTl1Ha 

Kpymeao ro AOHece cJieAHOTO: 

PEIIIEHHE 
3a op;o6pYBalbe Ha IlPOEKTHA IlPOfPAMA 3a H3pa6oTKa na 

Yp6aHHCTHtIKH npoeKT BOB on<l>aT Ha yp6aHHCTHqKH nnau 3a 

JIHHHCKH o6jeKTH 3a H3rpap;6a ua cpep;uo nanoncKH Ka6encKH BOA, 

ua p;en op; Kil 2231, KTI 2232, KTI 2233, Kil 2954, Kil 1909, Kil 2146, 

Kil 214711 Kil 2148, KO Kpymeeo-erp, OnmTHHa KpymeBo 

Ha MHBeCTl1TOpOT )];IlTY "fPHHOBATHOH" .n;oo CKonje, co 

ceA11WTe Ha yn. ,,MeTOA11ja AHAOHOB - 'lleHTo" 6p.13, OnwT11Ha fa311 

I3a6a, CKonje 11 EMEC 7653077 MY ce ono6pyaa TIPOEKTHA 

IlPOfPAMA 3a H3pa6oTKa ua Yp6anHCTHtIKH npoeKT Bon on<l>aT 

ua yp6aHHCTHqKH nnau 3a JIHHHCKH o6jeKTH 3a H3f pap;6a Ha ! 
cpep;uo nanoncKH Ka6encKH BOA, ua p;en op; KTI 2231, KTI 2232, Kil 

2233, Kil 2954, Kil 1909, Kil 2146, Kil 2147 H Kil 2148, KO 

KpymeBo-Brp, OnmTHna KpymeBo co Tex. 6poj 11-11/04 op; MapT 

2026 fOAHHa, 113pa6oTeHa op; CTpaHa Ha .[(pyWTBO 3a npoeKT11palbe, 

npo11Jao,o;cTao, Tproauja 11 ycnyr11 cvOPMH Jopro .[(OOEJI yao3-113ao3 

611Tona. 

Tell, 048 477 061 
E-mail: opstinakrusevo@krusevo.gov.mk 
Web: www.krusevo.gov.mk 
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l1HBecnuopoT AIITY ,,fPl1HOBATl1OH" AOO CKonje, 1 
6p. 21-315/5 

AOCTaBH 6apalbe 3a OA06pyBalbe Ha IIPOEKTHA IIPOfPAMA 3a •• 

H3pa60TKa ua Yp6aHHCTHtIKH npoeKT BOU onq>aT ua yp6aHHCTHtIKH t_.,OA 16.04.2026 rOAlr1Ha 

nnau 3a nHHHCKH o6jeKTH 3a H3rpaA6a ua cpeAHO uanoucKH 

Ka6encKH BOA, ua Aen OA KII 2231, KII 2232, KII 2233, KII 2954, KII ~ Peny6n111Ka 

1909, KII 2146, KII 2147 11 KII 2148, KO KpymeBO-Brp, OnmTHHa CeeepHa MaKeAOH11tja 

KpymeBo co Tex. 6poj 11-11/04 OA MapT 2026 fOAHHa. OnwntHa Kpywee.~ 
, y11. ,,H1,11<011a l"ypKOBMK 6p. 16 A 

Kott 6apalbeTo AOCTaBH : 7550 Kpyweeo 

1. nPOEKTHA IIPOfPAMA 3a H3pa6oTKa Ha Yp6aHHCTHqK11 npoeKT BOH 
A-. 6 6' 6 Tell. 048 477 061 

orr41aT Ha yp aHHCTHqKH rrnaH 3a IlHHHCKH o JeKTH 3a H3rpaA a Ha , E-mail: opstinakrusevo@krusevo.gov.mk 

cpeAHO HaIIOHCKH Ka6encKH BOA, Ha Aen OA Kn 2231, Kn 2232, Kn web: www.krusevo.gov.mk 
I • 

2233, Kn 2954, KII 1909, KII 2146, Kn 2147 l1 Kn 2148, KO KpymeBo-

Brp, OrrwTHHa KpymeBo co Tex. 6poj 11-11/04 OA MapT 2026 roAHHa : 

(dwg11 pdf) cpopMaT. 

2. l1JjaBa AaAeHa OA cTpatta Ha AnTY ,,fPl1HOBATl1OH" .[(00 CKonje, co 

CeAHIIITe Ha yn. ,,MeTOAHja AHAOHOB - qeHTO" 6p.13, OnlIITHHa f a3H 

Ba6a, CKorrje 11 EMBC 7653077 co 6poj Y3n 1558/2026 OA 10.03.2026. 

fOAHHa BO CKorrje Kaj HOTap .[(ejaH naBnOCKH. 

3. 3anHCHHK OA 1-Ba CeAHHQa Ha napTHQHnaTHBHO Teno 3a 

yp6aHHCTHtIKO rrnaHHpalbe Ha OrrmTHHa KpymeBo /2026 fOAHHa/ 

op;pJKaHa Ha AeH 10.02.2026 rop;11Ha co 6p. 20-151/ 4 op; 10.02.2026 

fOAHHa. 

4. npep;nor 3a OA06pyBalbe Ha nPOEKTHA nPOfPAMA 3a H3pa6oTKa Ha 

Yp6aHHCTHqKH rrpoeKT BOH orrcpaT Ha yp6aHHCTHqKH nnaH 3a IlHHHCKH 

o6jeKTH 3a H3rpaA6a Ha cpep;HO HaIIOHCKH Ka6enCKH BOA, Ha Aen OA 

Kn 2231, Kn 2232, Kn 2233, Kn 2954, Kn 1909, Kn 2146, Kn 2147 l1 Kn 

2148, KO KpyweBo-Brp, OrrmTHHa KpymeBo co 6p.21-315/4 OA 

14.04.2026 fOAHHa, IIOAHeceH op; CTpaHa Ha KoMHCHjaTa 3a yp6aHH3aM 

op; onmTHHa KpymeBo. 

no pa3rnep;yBalbeTo Ha np11noJKeHaTa p;oKyMeHTaQHja 11 

rrpep;noroT 3a op;o6pyBalbe op; KoMHCHjaTa 3a yp6aHH3aM Ha onmTHHa 

KpyweBO, ce KOHCTaTHpa p;eKa ce HCIIOnHeTH 3aKOHCKHTe ycnOBH 3a 

p;oHecyBalbe Ha nPOEKTHA nPOf PAMA 3a H3pa6oTKa Ha 

Yp6aHHCTHqKH npoeKT BOH orrcpaT Ha yp6aHHCTHqJ<H nnaH 3a IlHHHCKH 

o6jeKTH 3a H3rpap;6a Ha cpep;HO HanoHCKH Ka6enCKH BOA, Ha p;en op; 

Kn 2231, Kn 2232, Kn 2233, Kn 2954, Kn 1909, Kn 2146, Kn 214711 Kn 

2148, KO Kpyweao-arp, OrrmTHHa Kpymeao co Tex. 6poj 11-11/04 op; 

MapT 2026 rop;HHa (dwg H pdf) cpopMaT, H3pa6oTeHa op; cTpatta Ha 

H3pa6oTeHa op; CTpaHa Ha .[(pyWTBO 3a rrpoeKTHpalbe, np0H3B0)];CTB0, 

Tproa11ja 11 ycnyr11 cvOPMM Jopro }];OOEJI yao3-H3B03 B11Tona 11 ce 

O)];nytlH KaKO BO AHCII03HTHBOT Ha OBa peweHHe. 
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IlPABHA IlOYKA: Ilpon-1B perneHHeTo Ha rpaAOHaqaJIHHKOT Ha 

0IIIIITHHaTa, MO.>Ke Aa ce H3jaBH .>KaJI6a BO poK OA 15 AeHa OA AeHOT Ha 

rrpHeMOT Ha perneHHeTo, rrpeKy OBOj opraH AO opraHOT Ha AP.>KaBHaTa 

yrrpaaa HaAJie.>KeH 3a BpIIIelbe Ha pa6oTHTe Ha ypeAyBalbe Ha 

rrpOCTOpOT (MHHHCTepCTBO 3a TpaHcrropT). 

.[(ocTaBeHo AO: 

- BapaTenoT 

- ApxHBa 

ITocT~ ja Bo11en: 

AHa .[(paraHa KypTeCKa <PHJIHIIOCKa 

OrrIIITHHa Kpyweao 

fpaAOHaqaJIHHK 

PEWEHV1ETO E nPABOClt1J1HO 
VENDIM ESHTE I PLOTEFiQISHEM 
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CeeepHa MaKeAOHHja 
OnWTHHa Kpyweeo 
y11. ,,HIIIKO/la fypKOBIIIK" 6p. 16 A 

7550 Kpyweeo 

Ten. 048 477 061 
E-mail: opstinakrusevo@krusevo.gov.mk 

Web: www.krusevo.gov.mk 
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
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СОДРЖИНА НА НАЦРТ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 

 
1. ОПШТ ДЕЛ 

- Регистрација на фирма 

- Лиценца на фирма 

- Решение за овластени планери 

- Овластување на назначените планери 

- Имотни листови 

- Скици од катастар 

- Полномошно 

2. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

1. Вовед 

2. Содржина 

3. Подрачје на проектниот опфат 

4. Специфични потреби и можности за просторен развој на 

подрачјето во рамки на опфатот 

5. Општи и посебни цели на проектирањето и програмските 

содржини кои треба да бидат предмет на проектирање 

6. УПП - Y05825 од август 2025 год. 

 

 
3. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 









Врз основа на одредбите од Законот за урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.М. бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 
127/25), а во врска со изработка на проектна програма за Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за линиски објекти за 
изградба на средно напонски кабелски вод, на дел од КП 2231, КП 
2232, КП 2233, КП 2954, КП 1909, КП 2146, КП 2147 и КП 2148, КО 
Крушево-вгр, ДППТУ „ФОРМИ-Јорго“ ДООЕЛ Битола го издава следното: 

 

РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

За изработка на проектна програма за Урбанистички проект  вон 
опфат на урбанистички план за линиски објекти за изградба на 
средно напонски кабелски вод, на дел од КП 2231, КП 2232, КП 2233, 
КП 2954, КП 1909, КП 2146, КП 2147 и КП 2148, КО Крушево-вгр, со 
технички број 11-11/04 отпочната на 12.2024 година се назначуваат: 

 

 Одговорен планер - потписник: 

• Јорго Шундовски д.и.а. - Овластување бр.0.0058 

• д-р. Милена Шундовска Четелева д.и.а. - Овластување бр.0.0486 

 Работен тим планери соработници : 

• Зоран Талевски д.и.а. - Овластување бр. 0.0133 

• м-р. Кристијан Николовски д.и.а. - Овластување бр. 0.0738 

• м-р. Дејан Груевски д.и.а. - Овластување бр. 0.0737 

• м-р. Александра Наумовска д.и.а. 

Одговорен проектант - потписник: 

• Јорго Шундовски д.и.а. - Овластување бр.А 1.0014 

 

 
Образложение: 

 
Планерите се должни проектната програма да ја изработат 

Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.М. бр. 32/20, 
111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) и Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Р.М. бр. 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23, 07/25 и 143/25) како и останатите важечки стандарди и 
нормативи од областа на урбанизмот. 

 
 

ДППТУ „ФОРМИ-Јорго“ ДООЕЛ Битола 
  



 
  



 
  



 



 



  



  

























ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 

ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЛИНИСКИ ОБЈЕКТИ ЗА ИЗГРАДБА НА СРЕДНО 
НАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД, НА ДЕЛ ОД КП 2231, КП 2232, КП 2233, КП 2954, 

КП 1909, КП 2146, КП 2147 И КП 2148, КО КРУШЕВО-ВГР 

1. Вовед 

Согласно Член 62 од Законот за урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.М. бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 
и 127/25) се пристапува кон изработка на проектна програма за изработка 
на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за линиски 
објекти за изградба на средно напонски кабелски вод, на дел од КП 
2231, КП 2232, КП 2233, КП 2954, КП 1909, КП 2146, КП 2147 и КП 2148, 
КО Крушево-вгр. 

Дел од проектниот опфат на оваа проектна програма бил предмет 
на предходна урбанизација, поконкретно: 

Предметниот проектен опфат на дел од КП 2231, КП 2232 и КП 
2233, КО Крушево-вгр, се наоѓа во рамки на Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за ГП формирана со ЛУПД за Е1.13 
(Е2) фотонапонска соларна централа со моќност до 980kW, на КП 2231, 
КП 2232 и КП 2233, КО Крушево-вон град, Општина Крушево, со 
решение за одобрување на урбанистички проект бр. 21-491/2 од 
21.07.2023 год. 

За истиот се издадени услови за планирање на просторот со 
технички број Y11118 од септември 2018 год. 

Предметниот проектен опфат на дел од КП 2146, КП 2147 и КП 
2148, КО Крушево-вгр, се наоѓа во рамки на Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за ГП формирана со ЛУПД за Е1.13 
(Е2) фотонапонска соларна централа со моќност до 980kW, на КП 2146, 
КП 2147 и КП 2148, КО Крушево-вон град, Општина Крушево, со 
решение за одобрување на урбанистички проект бр. 21-490/2 од 
21.07.2023 год. 

За истиот се издадени услови за планирање на просторот со 
технички број Y11218 од септември 2018 год. 

За делот кој за прв пат се третира со урбанистичко проектна 
документација обезбедени се услови за планирање на просторот со 
технички број Y05825 од август 2025 год. 

Условите за планирање на просторот кои ќе содржат општи и 
посебни услови, насоки и решенија од планската документација од 
повисоко ниво и графички прилози од Просторниот план како највисок 
стратешки, интегрален и долгорочен развоен документ, заради 
утврдување на рамномерен и одржлив просторен развој на државата, 
определување на намената како и уредувањето и користењето на 
просторот ќе бидат искористени за основа за понатамошна изработка 
на урбанистичкиот проект. 



2. Содржина 

Постапката за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за линиски објекти за изградба на средно 
напонски кабелски вод, на дел од КП 2231, КП 2232, КП 2233, КП 
2954, КП 1909, КП 2146, КП 2147 и КП 2148, КО Крушево-вгр ќе се 
изработува согласно Член 60 и Член 58 став 6 од Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Р.М. бр. 32/20, 111/23, 
171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25). 

 
Истиот треба да содржи: 

- Текстуален дел 

- Графички дел и 

- Нумерички дел со податоци сумирани во текстуалниот и 
графичкиот дел на планскиот документ 

 

3. Подрачје на проектниот опфат 

Проектниот опфат претставува земјиште, различна катастарска 
култура, односно КП 2231, КП 2232, КП 2233, КП 2146, КП 2147 и КП 
2148, КО Крушево – вгр, се со катастарска култура гнз – градежно 
неизградено земјиште, КП 1909, КО Крушево – вгр, е со катастарска 
култура пс – пасиште и КП 2954, КО Крушево – вгр, е со катастарска 
култура п – патишта. 

Проектниот опфат го карактеризира добра сообраќајна 

поврзаност со мрежата на државни патишта на Република Македонија. 

До проектниот опфат се пристапува од соодветен пристап од КП 
2954  во  државна  сопственост.  Проектниот  офат  е  во  непосредна 
близина на град Крушево, односно се наоѓа северозападно од него на 
1km оддалеченост. 

Проектниот опфат зафаќа апроксимативна површина од 
989,13м2 или 0.09ха и е дефиниран со дел од катастарските парцели 
КП 2231, КП 2232, КП 2233, КП 2146, КП 2147 и КП 2148, КО Крушево – 
вгр, Општина Крушево и е дефиниран со следните координати на 
прекршочни точки: 

N X Y N X Y 

1 7520292,8 4582207,42 18 7520555,86 4582234,82 

2 7520301,54 4582214,29 19 7520569,67 4582232,23 

3 7520304,73 4582210,24 20 7520609,52 4582226,33 

4 7520312,32 4582216,41 21 7520609,6 4582226,25 

5 7520326,6 4582230,93 22 7520650,42 4582237,36 

6 7520343,01 4582250,85 23 7520660,33 4582235,43 

7 7520364,27 4582258,46 24 7520672,7 4582239,8 

8 7520384,05 4582260,07 25 7520679,31 4582226,02 

9 7520402,49 4582257,02 26 7520684,92 4582216,65 

10 7520451,54 4582223,71 27 7520679,43 4582213,36 

11 7520459,38 4582231,35 28 7520676,81 4582217,73 

12 7520465,78 4582239,76 29 7520680,59 4582219,99 

13 7520488,49 4582247,68 30 7520677,55 4582225,07 

14 7520502,31 4582257,59 31 7520671,67 4582237,32 

15 7520504,21 4582259,41 32 7520660,48 4582233,36 

16 7520523,55 4582251,7 33 7520650,5 4582235,31 

17 7520530,21 4582248,61    



 

Во согласност со Правилникот за урбанистичко планирање 
(Службен весник на Р.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 
143/25), горенаведените граници на проектниот опфат се совпаѓаат со 
следните катастарски парцела и природни и создадени зададености на 
теренот: 

 
Граници на проектниот опфат се: 

север – дел од КП 2233, КП 2232, КП 1909 и КП 1923, КП 1924, 
КП 1930, КО Крушево-вгр, Општина Крушево 

југ – дел од КП 2146, КП 2147, КП 2148, КП 2954 и КП 2151, 

КП 2152, КО Крушево-вгр, Општина Крушево 

исток – КП 2913, КО Крушево-вгр, Општина Крушево 

запад – дел од КП 2231, КП 2954 и КП 2153, КО Крушево-вгр, 
Општина Крушево 

 
Спроведувањето на конкретниот урбанистички проект ќе биде 

согласно актуелниот закон за градење и другата позитивната законска 
регулатива од областа на градежништвото. 

 
4. Специфични потреби и можности за просторен развој на 

подрачјето во рамки на опфатот 

 
Со урбанизација на конкретниот опфат ќе се овозможи 

задоволување на потребите на инвеститорот за изградба на средно 
напонски кабелски вод. 

Со изградба на средно напонскиот кабелски вод ќе се придонесе 
и ќе се обезбеди планиран и контролиран развој на предметниот 
простор, економски развој на поширокот подрачје, со што ќе се 
дополни севкупната рамковна слика од Просторниот план на 
Република Македонија. 

Со предвидената изградба на средно напонски кабелски вод 
нема да се предизвика загадување на животната средина. 

Сите предизвикани влијанија на истата ќе бидат во согласност и 
со целосно почитување на позитивната законска регулатива од 
областа на заштитата на животната средина, Условите за планирање 
на просторот и издаденото Решение од Министерството за животна 
средина и просторно планирање. 



Согласно Член 95 став 5 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на Р.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 
07/25 и 143/25) до предметниот проектен опфат ќе се пристапува од 
соодветен некатегоризиран пристап од КП 2954, КО Крушево-вгр во 
државна сопственост. Проектниот офат е во непосредна близина на 
град Крушево, односно се наоѓа северозападно од него на 1km 
оддалеченост. 

Внатрешниот динамичен сообраќај за комуникација и 
стационарен сообраќај паркинг простор за лесни возила, треба да се 
уредат на начин на кој нема да си пречат и непречено ќе се одвива 
сообраќајот. Димензионирањето како и бројот на потребните паркинг 
места да се определи во согласност со Правилникот за урбанистичко 
планирање („Сл.Весник на РСМ” бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 
и 143/25). Во делот на комуналната инфраструктура потребно е да се 
изврши нејзино оптимално димензионирање. 

Напојувањето на градбите со електрична енергија, како и 
поврзувањето на трансформаторската станица со 
електроненергетската мрежа потребно е да се уредат во целост 
согласно обезбедените податоци, информации и мислења од 
органите, институциите, установите и правни лица кои вршат јавни 
надлежности. 

 
4. Општи и посебни цели на проектирањето и програмските 

содржини кои треба да бидат предмет на проектирање 

 
Основната цел на изработката на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план за линиски објекти за изградба на 
средно напонски кабелски вод, на дел од КП 2231, КП 2232, КП 2233, 
КП 2954, КП 1909, КП 2146, КП 2147 и КП 2148, КО Крушево-вгр е 
согласно прописот за урбанистичко планирање од Член 24 од Законот 
за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.М. бр. 32/20, 111/23, 
171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) преку која се овозможува: 

 
- Рационално користење на просторот 

- Максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со 
теренот 

- Оформување на препознатлива амбиентална средина 

- Почитување и заштита на правото на човекот на приватност 

- Почитување и надградување на пејсажните вредности 

- Оформување на културен пејсаж 

- Вградување на заштитни мерки 

- Почитување на законските прописи, стандарди и нормативи 
во планирањето. 



Определувањето на сите параметри за градбите кои се 
предвидуваат во рамки на проектниот опфат со Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за линиски објекти за изградба 
на средно напонски кабелски вод, на дел од КП 2231, КП 2232, КП 
2233, КП 2954, КП 1909, КП 2146, КП 2147 и КП 2148, КО Крушево-вгр 
ќе биде основ за издавање на одобрение за градење. 

 

     За согласен инвеститор   

         Изработил: 
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